



**Już za kilka dni dowiemy się, kto jest najpopularniejszym toruńskim sportowcem roku 2012. Wyniki plebiscytu organizowanego już od wielu lat przez „Nowości” pod patronatem Prezydenta Miasta Torunia zostaną ogłoszone 2 lutego 2013 r. podczas Balu Sportowca.**

Impreza odbędzie się w sobotni wieczór w COPERNICUS TORUŃ HOTEL przy Bulwarze Filadelfijskim 11. Początek o godzinie 20.00. Po raz kolejny w jednym miejscu spotkają się zawodnicy, medaliści i laureaci Mistrzostw Świata, Europy, zdobywcy najważniejszych trofeów krajowych, trenerzy, działacze, sympatycy sportu, władze samorządowe, politycy, sponsorzy oraz media.

Wręczenie nagród i wyróżnień będzie miało uroczysty charakter. Będą w nim uczestniczyć honorowi goście: Sekretarz Stanu Ministerstwa Sportu i Turystyki Grzegorz Karpiński oraz Rektor Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu prof. dr hab. Andrzej Tretyn. Galę poprowadzą znani toruńscy prezenterzy, natomiast oprawę muzyczną zapewni świetny zespół. Patronat medialny tradycyjnie obejmuje Gazeta „Nowości” oraz TV Toruń. Podczas Balu zostaną nagrodzeni laureaci plebiscytu „Nowości” na Najpopularniejszego Sportowca Torunia 2012 roku". 10

laureatów w kategorii senior i jednego laureata w kategorii młodzieżowicz wybiorą czytelnicy Nowości w kategoriach dodatkowych (Trener, Klub, Sponsor, Inicjator, Inicjator) oraz w której wchodzić będą przedstawiciele Wydawnictwa Nowości Toruń.



*W roku ubiegłym Sportowcem Roku 2011 został kulturysta Damian Witkowski*

Prezydent Miasta Torunia jest fundatorem pierwszej nagrody finansowej w wysokości 8 tys. zł oraz okolicznościowych statuetek dla wszystkich laureatów plebiscytu. Tradycyjnie już sponsorzy ufundują nagrody finansowe od miejsca drugiego do dziesiątego.

Wszyscy laureaci otrzymają statuetki "Toruńskiego Anioła". Laureat "Sportowej Nadziei Roku 2012" w kat. młodzieżowicz otrzyma dodatkowo nagrody rzeczowe ufundowane przez Nowości i Prezydenta Miasta Torunia.

Podczas imprezy wśród uczestników balu zostaną rozlosowane nagrody rzeczowe ufundowane przez PMT, Nowości, TV Toruń, MOSiR oraz Copernicus Toruń Hotel.

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)

- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)